cere, p[er]quā scias discernere que  
p[ec]catis que u[er]ū regis ē magnē  
tenet, que u[er]ū sit aoulēna, et ut  
uulgo dicitur q[ui]t monēta for  
mat, que nom[en] q[ui]ē regis ueri  
tate aut regie figure uenit.  
Uultu n[on]q[ue] sunt q[ui] nom[en] xpi ha  
bent, set ueritatē n[on] abene. A  
ce p[er] hoc dicit ap[osto]l[u]s paulus. Opor  
ter enī et heresib[us] ē, uer[ita]tē ma  
nifesti fiante in eis. Ioco g[ra]m[mar]  
et in p[re]senti lectio[n]e legi lator totū  
admissiū et sp[irit]u respiciens scicliū  
addit ut aries iste q[ui] ob hoc copiatur  
ut p[ec]catus possit absolu[er]e, n[on] q[ui]a  
q[ui] scicliū s[ecundu]m p[ar]pet[ur]. Quod si n[on] re  
spiciebat admisiū q[ui]dā ē  
uicibus, ut aries empe offert  
adhostiam, et cito p[ro]tio, et n[on] suf  
ficit nom[en] pecunia scicliū nom[en]  
nolle. sed ad dicit et scicliū s[ecundu]m. Qd  
si haberet aliq[ue] ingrediens sūl  
aries optimū et diuīs scicliū  
cū dignos, aut q[ui] si aliq[ue] n[on] pa  
up[er] est ut scicliū scim h[ab]et nōp[er]it.  
hec est legi latoris moderatio,  
ut n[on] q[ui] nātētū pecunia mo  
du[us] p[ec]catus cū n[on] possit absolu[er]e.  
Quod ap[er]te scidū litterā id  
qdē uicibus aliud. scidū allegri  
ū sp[irit]u intelliguntā scidū  
cūtū est q[ui] remissionē t[em]p[or]e  
p[ec]catis, nullus acci[der]et  
put, n[on] detinere integritātē fraude  
prolum et scidū fidei

propria mercari possit aris*et*. cui  
non ita hec est. ut peccata credentis  
abstingat. Et hic est scelus scissipula  
ut diximus et sincera fidei ide*cum* u  
nullus profide dolus. nulla heresi  
et calliditati prostas ammisce*tur*.  
ut sincera fide offerrete proptiose pri  
singulare. tamquam in maculare  
hostie ouiamque est omnis pat*er* omni  
potest cum sp*iritu* sc*o* gl*ori* et impium  
in scela scel*er* aven*it*. Explicit li  
ber iii: hinc iiii de eo quod scrip  
tum est. Si peccauit a*n*i*et* pre  
teriens pretierit peccata dom*ini*.  
et int*er* priximo suo sup*er* depositi  
cauit. sive letite re*ct*a aven*it*.

13 Eevnus vñ diuinæ  
legis fidei cag̃ legiuit  
nobis dñs locut⁹ ad  
moisen puto q̃ tiqui  
oī uba n̄ debente secundū  
incapacitatem audienc⁹  
tū omittit. sed secundū maiestatē  
logiūt̄ intelligit. Dñs inq̃ locut⁹  
est. Qd̄ ē dñs. Ap̄t̄ responderat.  
et ab h̄o dñs q̄ dñs sp̄t̄ ē. Quod  
si t̄ ap̄t̄ sermo n̄ sufficit. audi  
dñm sp̄t̄ in euangelis dicente q̄  
oī sp̄t̄ ē. Ego adiuv et amplius  
sui dico. q̄ que dñs logiūt̄ sp̄t̄a  
seruit. ambi. seo et sp̄t̄ ē creden  
tis q̄ dñs dñs sicut. n̄ in eo sensu nec  
ill̄ seculi. sed oī euangelis. app̄bo.  
et nichil. Audi dñm et salua  
reandus torē n̄m addiscipulos  
omis h̄ suos dicente. Verba

que locutus suo nobes. spiritus et uita sunt.  
Si ergo ipsis saluatoris nocce dicimus.  
quodam que locute est apostolis et uita et.  
nequit*qu*o*d* dubitari debemus quod  
etiam que promisen locute est. spiritus et  
uita credenda sunt. Sed videamus quod sint  
dequi non pot possumus aliqua dicere  
debeamus. Et locute est in*gratia* dominus admo*re*  
sen dicens. A nostra quecumque peccata  
uerent et preterier prec*cep*ta dominus. et  
in*te*st*primo* suo. sup*er* deposito aut  
societate aut v*ip*in*a*. aut nocuit ali  
quod*primo* suo. aut inuenit potionem  
& in*te*st*de* ea. et uirum inique dominus  
abomibus. quecumque fecit ho*mo*. utique pa*ce*  
et i*nh*ibus. et erit cui*p*ec*ca*uit et deli*git*.  
redet v*ip*in*a* qui*in*put*ur*. aut  
in*u*ri*u* qui nocuit. aut depositu*q*u*o*ndem*datu* est ei. aut potionem  
qui*in*uenit ab omni*re* qui*in*u*ti*  
in*u*ste et restitu*et* ipsi*u* caput.  
et quod*in* sup*er* augebit. et cui*est* ei  
redet qui*de* con*u*lt*u* fuerit.  
Huc usque in*tem* peccati sp*iritu ex*po*  
ne*re*. prece*u* purgatio ei*u* post*u*stat*im*  
prece*u* si*q*u*o* in*fir*mis*u* et incapaces  
prefundor*u* miseri*h*ort*u*ct*er* gratia.  
et sciat si*q*u*o* preter*it* preter*cep*  
t*u* om*ni* et in*te*st*fuerit* *primo* suo sup*er*  
deposito aut societate aut v*ip*in*a*.  
peccati ingn*u*ti*u* statut*u* reus. Seo*u*  
ublit hoc ab*eccl*esi*ast*i**. ut ego cred*u*  
e*re* aliqu*u* in*cer* isto*sc*oy*u* quod*se*  
infelicit*u* agat. ut depositu*primi*  
li*ng*ret. aut societate*fraude*  
put*am* i*ne*re. aut ut*ip*se*al*ien*a**

diripiunt. aut ab aliis iupta suscipiat. et per his si ab eo regantur conscientia iure. absit in qua ut si ego de aliquo fideliū sentia. Con fidene enī dico diuob quos nata didicistis. tamen neq; docti estis. sed neq; legi ipsa hec scis et fideliū picipit. his scire q; aū nō sūt et iustos ista dicemus. Audi apostoli distinguere. Iusto mēq; legi nō est posita sit in iustis. et nō sub oī. secundū. et ceteram mātis. parviciō. mātēdī. et hōz similib. Q; ergo lī modi hominib; apostoli legē dicitum positiū. ecclā di quā absit hī modi fascinorib; maculari. relicta alii. itēa sanctū hēdificet ab spū. In deam' itaq; nē depositū q; fideliū usq; su scēpit. Ego puto qd et ip̄a aīm nūm et corpū depositū ac cipim' adō. Et rū uidere mai' aliud positiū q; accepisti adō. Ipsū amī me tue dī imaginē sua et similitudinē comendauit. Itud ergo depositū tam integrē t̄ restituendū est. quā ate constat ē suscep̄tū. Si enī sic misericors sicut patruel tuū mēcēt mi sericors est. mago dī mēcē ē. et integrū depositū seruā. Sip̄ fecēt sic et p̄at tuū in celis p̄fecit ē imaginis dī mēcē depositū manet. Similēt et cetera omnia. Sip̄us si iustus si sc̄s. si mūdo corde. et omnia que in dō presto sunt p̄natā. Sit p̄mutationē sub sistente depositū apud te dī

une imaginis liliu*m* at sic econ-  
tio agas et p*mi* corde crudelis p*ro*  
impi p*ro*b*enigna* uiolent*p* q*uo*d tur-  
bulens*s* p*l*iberali rapor*er* crista*o*  
abiecta imagine di*u* diaboli ima-  
gine suscepisti. et bonu*m* depositu*m*  
comindatu*t* diuinici negasti.  
Aut hoc n*on* erat q*uod* sub mi*hi* ap*pe*  
electo discipulo mandabat timo-  
theo dicens. Oti moche e bonum  
depositu*m* custodi*o*. q*uod* etia*m* illud  
ad*o*. q*uod* ex p*ri*m*u* diuin*m* depositu*m*  
suscep*im*i*n*. et s*ecundu*m depositu*m*  
habem*n*. videndu*m* ergo nob*is* est  
ne hoc sc*o* deposito n*on* sc*e* utam*o*  
et cu*n*o*m* in consensu*m* suscep*ta*  
sollicitat*o*. iure*n*o*m* nob*is* suscep*ta*  
depositu*m*. s*icut* si habem*n* in nob*is*  
peccato con sentire n*o* possimus.  
Sed et ipse sensu*m* rational*m* q*uod* in  
me est. com*da*t*m* i*u* ut eo utar  
ad intelligentia*m* diuina*m*. inge-  
niu*m* memoria*m*. in d*icitu*r*m* ratio*m*. et  
om*is* q*uod* in me sunt mot*m* com*da*  
dat*m* in uident*m* ad*o*. ut ei*u*tar  
in his que p*re*cep*it* i*er* diuina*m*. Si  
u*is* ad malas arte*m* solers*m* et p*ro*p*ri*  
ex*er*c*it*atur ingeniu*m*. et rebus  
di*u* abutamur in his que n*on* uult  
d*icit*. hoc e*st* abiurare dep*os*it*u*m*m*. et  
beneficia utere in p*ro*f*idu*m*m*. Unde  
mus n*on* q*uod* etia*m* societ*o* intelleg*im*  
da*o*. s*icut* p*ro*put*is* e*st* aliq*s* q*uod* in  
luctam com*mo*ueri debet*o*. ne for-  
te in i*u*ione peccatum*m* p*ro*qualibet  
al*a*li*s* i*u* societ*o* sociu*m* fraude*m*

deceperat. Ultime misericordia illa anima, in qua cadere auge fuitus hoc gen' potest. Veritatem quoniam mutata est in homine fragiliter et dicitur comoneamur, nec apostolus pergit ista maledicere. Dicit enim, neque eum servat in negotio frater suus, quoniam unius est de omnibus his est. Sicut regnum que sit etiam societas Christi, duoi de his ipsius ubi apostolus dicitur. siquod solatium caritatis, si quis societas Christi. si quis uiscera miserationis, i mplete gaudium meum. Videlicet societas legem quam in colligunt apostoli paulus. audi et iuste quoniam una coegerit spiritu prologum. Et societas inquit habens cui patre et filio est Ihesus Christus. et ceterum petrus dicit. Consortes inquit facti estis diuinae naturae quae sunt socii. Et cum dic apostoli pauli. Que enim societas luci ad tenebras. Quod si luci ad tenebras societas nulla est, potest ergo societas lux habere cum luce. Igne si nobis cum patre et filio et cum spiritu sancto societas data est, uidelicet nobis est ne scimus ista diuinaque societas peccando abnegemus. Si enim agamus opera tenebras, et cum est quae societas negamus luci, sed et socios nos dicent apostoli. Illuc in terram. Si enim cum patre et filio dicit nobis societas est, quo non est et cum scimus non solum quoniam sunt, sed et quoniam celi, quae ex Christo per sanguinem suum pacificauit celestia et terrena, ut ce-

lestibus terra societur, quae uidentur indicat ut dicit, gaudium est celum superius peccatore penitentiā agere. Et rursus dicit, eo quod resurgere ammortus fuit est sic angelus dei in celo, et cum ex integrō hominibus, ex locis regna punitio. Hanc ergo societatem dirūpti et abnegati, quaeque malis actibus suis matre sensibus a bonorum coniunctione separati post hoc desperatione dicuntur, raptores manus sunt et domini. Et boni quae sunt de quibus dicitur salvator, quare regnum celorum dixi. Sunt autem et malorum raptores, de quibus dicitur prophetam. Et rapta pauprimum in dominum, ueritatem est. Aperte uerupte, punitur dicitur. Nolite errare, neque adulterii, neque mouendi, neque maledictionis concubitionis, neque fures, neque raptores regnum dei possidocunt. Et tam alii quod et secundum spiritum intelligentiam culpabilitate ipse, sic illi laudabiliter rapunt regna celorum, ut ubi causa si dicamus quod homo non debet purgari a mortis, non debet segregari a prophetis et sororibus actibus uelit se ceteri socii, et prefecti latenter ingeneri, et sermonem quo prefecti et mysticae retentantur audire, huiusmodi homo secretorum et prefectorum scientiam non vnde impunit. Meminisse enim opteret precepti salvatoris quo dicitur. Quidam mittit uinum non uinum in utres uetus. Alioquin et utres rumpentur, et uinum perficit. Ostenet quod anima non dum renouata

set inuenit statim multitudinem portante. non porteat nouorum missarum que per spiritum mundum cognovit secretum committi. Addidit deinceps legi latentes, aut siq' nocuit primo suo, et si inuenit punitio, leviter hoc uideat, maledicere, ut siq' inuenit quod alii possidit et regis statim fuerit redatur nec peccaret, peccato, et ut hec uite audiencie, heolicatio. Multa enim sine peccato putantur esse. si alienum quoniam uenerunt teneant, et dicunt id in deo, cui ab eo redolere. Discreme ergo peccata hoc simile est raptae. siq' multum in reditu. Veritatem si hoc tantum quod secundum uicem patitur legislator uoluisse intellegi, potuerat dicitur si inuenit quod perirent, ut quod aliquis perirent, nec autem cum dicunt inuenit per optionem, amplius non aliquid intelligere uolunt, qui non peccat in scripturis portio apostolice. Sic in ezechiel prophetam legem dictu' portio magis factus est et non sub isti in eternum tempore. Est ergo quod multum querendo inuenit punitio nostra, uirginis. Diem hereticus ad contumaciam et ad defensionem dogmata sua invenit periret et discutientur in scripturis diuinis ut inueniant punitio nostra. Cum enim in eternum quererent inter simonia quibus adstruant quod per se inueniunt, punitio inuenire dicendi sunt. Sed si forte aliquis horum audiens in ecclesia libri dei catholicis extari respicit et intelligat quod inuenientur punitio est. Redat inde quod inuenit

et iohannes apostolus dicit. Est peccatum ad mortem. non pro illo dico ut ore. Qui ergo diuinitati peccator est. discere se spoli Legi debet. in quod peccatum tantum in emendatione sit arte. in quod si cielo secundum mercandos. quae sunt sententi quando ante arrietem regnum. Ego ut virgines ipsas esse in isto quod arrietem. ad sacrificium distinximus. quod sunt et illi quoniam ad latronis signum uenient de quibus dicebant illae prudentes statim signum. Ite aduententes et emite uobis. Vendit ergo ut oleum lumenib; ut arrietem sacrificium. Quia alii non possunt sci et apostolus quoniam cum peccato ostenduntur et censurantur. quoniam corrigitur deinceps error meus et emendare peccata. Videntur in besuus arrietem ad sacrificium ad pecto cu in dieu tuncum expiacione di holocausta arrietem et inde agnorum. et sanguinem taurop; et hyrcorum nolo. Et paulus post subiungit. du ferte nequa ab ammis uris acon spectu oclor; uirgines dicente bonum facere eripite iniuriam accipiente. Judicante pupillo et iustificante uidiua. et uice disputationi dicit dominus. Et si ueritatem peccata uini ut seminari. ut nomen de albo. Sicut ut coqui nū. ut lamā emordia efficiā. Vendit in arrietem et daniel cu dicit. Quidam est locum ad sacrificium in conspectu tuo. ut possim inuenire

mām. sed in anima contubulata et spū humilitate accipimū uelut in multitudine agnorum per gaudium sic fiat sacrificium nostrum inconspectum tuu hoio. Vendit uobis et daniel arrietem sacrificium cu dicit. Sacrificiū dō spū cibulat cor et tu et humiliatum oī nō spernit. Cu ergo singuli ppetit. ut euā apud eum con filii his quoniam dederint. quo possit corrige ut emendare peccata. merito hi uenientis arrietem ad sacrificium uocebit. Quia aut ppetit aco parviti. sumū illud opinabile genit uigilus audiendi uiba dī. et sup omniā dignissimum primum obediens. ipso de qua dicit dominus. Obediens malo quā sacrificium. et dicto audiencie magis quā holocausta. post huc sub seq̄. Et locutus ē inquit dominus. omnes dicens. prece amū et filii ei dicens. hec leproholocaustum in concrematioe sua erit sup altare tota nocte usque in mane et ignis altaris uocabit sup illud nec extinguet. Et induet se sacerdotus tua linea. et capet tibi linea. induit circa corporis suū. et auferet hostiam quā consumperiet ignis holocaustū de altari. exponet illud secus altare. et despoliabit se stola sua. et induetur stola alia. et eiciet hostiam q̄ cremita ē p̄tē et ultra. in locū mūdi. et ignis sup altare ardebit nec extinguet. Et cibulat illud sacerdotis signa manū et constitabit in

illud holocaustū. et imponet sup illud ad ipsem sacerdoti et ignis semper ardebit sup altare nec extinguet. Iudei sensi debere ē ignem sup altare. Et tu sis et sacerdos dī sicut scriptū est. omnis enim uos sacerdotes domini estis. et ad te enim dicit. genit scī. Sacerdotū semper in questione. si ergo uis sacerdotiū age amne tuū. numquā recedat ignis de altari tuo. hoc est quod zelus meus tuū p̄cepit. ut sic iambi utri p̄cipiū. et lucernae ure ardentē. Semper ergo ē ignis fidei et lucerna scientie accessi sit. sed et quodlibet iambi utri p̄cipiū dī ī ḡlo. hoc idem ē querē ne legi labor p̄cepit. ut emperstī linea p̄cengat sacerdotiū. et ita ueti cinere deposito. innouet sancti ignis. Oportet enim etiam nō dicere. Ecce ueta tuisserit. et facta sunt omnia noua. Emperstī enim linea emigrit. et acalibū dicens. femo talib; utitur. q̄lyritā super libidinis cingulo restituenter castitatis. Ante omnia enim sacerdotis quoniam in altari castitate debet accingi. nec aliis purgare ueta. et instaurare poterit noua. in linea induit. Delinqua sepe dictū ē. et nō impetrare cu deī dumē sacerdotib; dicebam. q̄ sp̄er ista forma tenet castitatem q̄ origo limita ē in eocur. Observa. mouit tam ē q̄ aliis induint sacerdotis utrū dumē in sacrificiis ministrio. et aliis cibis edocit ad populum. hoc faciebat et paulus scientissimum pontificem. et p̄tissimum

sacerdotū. q̄ cu ē incepit p̄fectorū tāquam inīcā scī. politas. et tota p̄fectionis in due. dicebat. Sapientia logi ī p̄fecto. sapientiam aut ī huius mundi. neq; p̄nici p̄ uis mūdi q̄ destruunt. scīlo qm̄ dī sapientia immutatio. ab eo dicit. qui nemo p̄cipiū huius scī co gnouit. Si enī cognouissent. nū quā dī māiestati crucifixerent. Sed post hec tamquā ad populum erit mutat scī. et aliis induit. longe inferiore quam et dicit. Nesciā aliud inq̄t uocauit me sente in ter uo ī thū xp̄m. et hunc crucifixū. Hoc ē ergo istū doctissimum sacerdotē quo ī intus cu ē īter p̄fecto. uelut in scī. scī. alia utrie scīla doctrine. Cu uū erit ad eos q̄n capere sūnt. mutat scī. ubi. et inferiore docet. et aliis aliis potat ī parvū. alio. hostib; nuerit ut infirmo. aliis ī forte. p̄pant cibos. nō scilicet q̄ prop̄abilitate sumi. di p̄ficitio habent sensus. ad discretionē bonū ut mali. Sic scīebat paulus mutare scīas. et aliis uti ad populum. aliis in ministrio scī. p̄spē autē pontificū pontificē et sacerdotū. sacerdotis dī et sacerdotū nr̄. de quo dicit. ip̄tē q̄ p̄fici p̄p̄ sit futurū bonoz. uideā quo ī nec fecit. et ita dicit. q̄ p̄s hec imitando regre euglium deferit et dicit. q̄a p̄p̄abat logi uator. ad turbū. scīne p̄ambat non

loquebatur eis scorsum aut  
soluebat ea di sp̄līs suis. vnoē  
quo m̄ ipse docuit aliis in domū  
tis ut debetē pontificē. cū pro  
cedit ad turbas. aliis seruatis et  
p̄fectis ministrat in sc̄is. vnoē  
optanō nobis ē et agendū. neta  
les nos in ueniat illi ut ipsam.  
et ita sollicitudinib; setti alliga  
to. ut cā turbis loquatur nob̄  
in partib;. ut uidētē nūdem̄.  
See poti in teor inueniri mere  
amur ad quo dicit. vob̄ d. nū  
ē nosse misteriū regni dī. Post  
hoc hē ē inq̄ lgi. sacerdoti. q̄f  
ferent filii aaron sacerdoti an  
altare cont̄ dñm. auferet ab eo  
plena m̄. m̄ desimilagine  
sacerdoti cū ob ei. et cū om̄itui  
re c̄ḡ sunt ad sacerdotium. et i  
ponet sup̄ altare hostiā odorem  
suauitatī memoriale c̄ dño.  
quod aut̄ sup̄ fuerit ḡrea. mā  
ducib; aaron et filii ei armā  
edet̄ in loco sc̄o in ato tabernac  
uli testimoniu manducabite ei.  
Non coquetur fermata. parē  
itt hanc dedi ab hostiis dñi. sc̄i  
sc̄oū sūt. dicit̄ exp̄erient̄ exp̄  
delicto om̄is masculi sacerdotū  
edent eam. legi p̄ tuū cēnum  
ingeni es uias ab hostiis dñi.  
om̄is q̄ retigerit eas sc̄ificabit̄.  
Innis que. p̄posita sunt m̄. qd̄  
sacerdoti sacerdoti datur et ob  
seruatis. qui coli d̄s ut pari

ficiat p̄p̄t uideret̄. ut etiā in ne  
cessariis uice causa consultetur  
sacerdotib; et ministri. Offeren  
de enī simile in sacerdotio in sum  
positi ē. que decima pars eis  
appellatur. bunc otum sup̄ fundit̄  
et tuis sup̄ ponitur. set cū ad altare  
puenert̄. sacerdos inḡ plena manū  
et ea sumet̄. ita ut in plenitudi  
ne mai⁹ concludat. et otum q̄ in  
fusum est. et tu⁹ sup̄positum  
est. ut sit hoc ibā et sacerdotiū  
dō in modō suauitat̄. Cet̄a inḡ  
maneant sacerdotib; ad eccl̄ē dū.  
sed edenda ea r̄dit̄ lgi in loco  
sc̄o in ato tabernaculi ita ut nichil  
fermitetur ereis. hanc enī inḡ  
decit̄ parte sacerdotib; ac̄ nec sit̄  
sc̄i sc̄oy. Sed illud obseruari  
uoluit. ut soli masculi edant̄  
ereo. femina nulla contigat̄. q̄  
dit̄ et hoc q̄ retigerit ea sc̄ifi  
cabit̄. See si uelut n̄ ab ini  
q̄ in mani festo uide sit̄ regren  
tes singulis. qui rōne illud hoc  
m̄ dictū sit aliud illud alio m̄. ab  
solutanobis responso sc̄oū sacerdoti  
ent̄. dicente ita uisum est legi  
dante. nemo discutit̄. nisi  
dñm. idē cedentes eis in eis.  
de hoc nouissimo sermone reg  
num. ut dicant quo modo om̄is  
q̄ retigerit ex sacerdotio sc̄oū sc̄i  
ficietur. Si homicida retigerit. si  
pp̄. inus si adul̄. si incestus.  
sc̄ificatus erit. n̄ enī excepti ali

Non tūdēt̄ isto magis ordine sta  
re posse dicta molit̄. q̄b; dī. om̄is  
q̄ retigerit ex carnis sc̄is sc̄ifici  
bit̄. Hāc enī carnis quā nō expo  
sum̄. retigerit om̄is q̄. gentilis  
crediderit. has retigerit et ille q̄  
dicebat. sum̄ et nō aliq̄ndo stu  
ti. et increduli. errantes seru  
ente desideriis et uoluptatib;  
carnis. in malitia et iuidia agn̄  
te. bodib; bodiente mucem.  
Sed cū benignit̄ et humanait̄  
illiḡ saluatoris nr̄i dī. saluos  
nō fec̄ plauacru regenerationis  
et renouatiois sp̄ sc̄i. Et alibi  
dicit̄. Et hec inq̄ qd̄ fuit̄  
sed sc̄ificati estis in noī dñi  
m̄ xpi et in sp̄ dei nr̄i. Si enī u  
dixim̄ tangat̄ q̄ carnē ibū. eo  
m̄ q̄ sup̄ exposiū tota fide  
omi obedientia accedat ad ih̄m.  
tamq̄ adib; carnē factum.  
Iste retigerit carnē sacerdoti et sc̄i  
ficat̄. tangit̄ au carnē ubi.  
zille de q̄ dī ap̄t̄. p̄fector aut̄  
ēcib; solid̄ eoz q̄ prop̄sibilita  
te sumendi exercitato habent  
sensū. ad discretiōē boni ac  
mali. Retigerit ergo zille carnē  
ubi di q̄ntiori ei discutit̄. et  
occulta pote explanare mistia.  
Cē nō s̄ habuerim̄ tamē intel  
lectū. ut possim̄ singla q̄ sc̄i  
tur ilge sp̄li interpretatione  
discernere. et obiectu unū cuip̄  
sermoni sacerdotiū. in luce sc̄i

entre subtilioris concere. Sunt  
docere possim ecclesiam. ut nichil  
il ex hisque lecta sicut remaneret  
ambiguum. nichil relinquetur  
obscurum fortassis et de nobis  
dici poterat. quod est carnem scilicet  
ubi dicitur et scilicet fici sunt. Sic accipio  
aut et illud quod dicitur est. quia  
omnes masculi ex sacerdotib; edet ea.  
Nulla enim femina nec remissa  
et dissoluta aut poterit edere car-  
nem scilicet ubi dicitur masculi queritur  
qua edat. Masculi deinceps sunt.  
quod dicitur non ad numerum. nimirum fe-  
mina. nimirum parvula nimirum.  
unde apostolus dicitur. Cum autem su-  
factur ut depositum que erant par-  
vula. Et ergo iste masculi. et tunc  
virgines querunt. carne scilicet possit co-  
medere. in quo cunctis loco. sed iloco  
sco. matutinum tabernaculum claudunt  
hec secundum ecclesiam et proxima ac  
parvula in diuinitatem doctrinam pu-  
tant se sacerdos carnis est templi dei  
et gratia aulam domini eam post lectorum  
medere. Pro finis sunt eorum sacrificium.  
que contra iudicari legem gerunt.  
in loco scilicet in iubente inter acta ta-  
bernaculi testimonii. At taber-  
naculi testimonii sunt. que fidei  
murus ambit specie columnae su-  
spendit. caritatis amplitudine di-  
latat. ut hec non sint. carne scilicet nec  
haberi possunt nec comedri. Ben-  
aut scilicet ea que ex sacrificio simili-  
laginis offeruntur et tunc mo-

dorem suavitatis domino. Ita locum bre-  
uitate expliicauit apostolus paulus. ad philippi  
penses dicens. Repletum sibi acceptum  
ab episcopato eaque auctoritate missi sunt  
hodore suavitatis. hostia accepta.  
placentem dominum. Inquit ostendit quod minime  
quod erga pauperes omnes in fundit in  
sacrificio dei. Omnes inquit quod secundum  
desertus suavitatis tunc imponit.  
Sed hoc plena manu fieri vobis  
possit. Sicut enim id est apostolus dicit. qui qui  
parce seminat. parce et metit. Qui  
autem seminat in benedictione. debet  
benedictione metit uitam eternam.  
Et tunc aliud in ipsa officio quem  
mortale appellat. quod offerit dominus  
dicte. ego suppossum die ac nocte in  
lege domini meditari. et omnes scripturam  
memoria retinere. memoriale  
sacrificium in domino obtrusisse. Certe  
si non omnia possumus saltem ea que  
ne dicuntur me ecclasi et que recitantur  
memorie commendari. ut creantur  
de ecclesia. et agintur opera misericordie.  
et apostolus diuinam precepta. Sacrificium cu-  
ture et olo offerant in memoriā  
domini. Christus ergo edocemini. ut si  
audistis in ecclesia. tamquam mundi  
alia ueluti ruminante ea. reuo-  
ceti ad memoriam et cum corde vero  
que dicta sunt conseruat. Quod  
est aliqui memorie super fuerint.  
et in intellectu uram superauerint.  
sacrifice quod per scripturam mandati au-  
toritas precepit dicens. Quod autem  
super fuerit per his. manducabitur

aron et filii eius. Si ergo superauerit  
et excesserit intellectu tuum. ut  
memoriam tuam. serua aaron. Hoc  
est serua sacerdoti. reserua docto-  
ri. ut ipse tecum manducet. ipse di-  
scutat. ipse disponit. Sic et alibi  
id est mos est dicitur. In ritu tuo patre  
tuus et apertus erit templo tuo  
dicentes. Ipsi enim secundum quod hec  
arma debet manducari. et in ar-  
ma suorum certar et uerificari. capitulo  
admodum in sequentibus. Et locum eius  
ad mortem dicens. Hoc mortuus auctor  
et filiorum eius. quod officiat domino  
die quod unius eius. Deinde patrem  
sacri simulacrum in sacrificio tempore  
dimidui eius mane. et dimidui eius  
post meridiem in sarcagine ex olo  
ficti consipit. officeret tam tenet  
de fragmiti. sacrificium in odorem  
suavitatis domino. Sacerdos quinet  
fuerit per ex filios eius faciat ea  
lex eterna. omnia consumabuntur.  
et omne sacrificium sacerdotum voloca-  
bitur et non edetur. Successus quod  
est precepit. pontifex in offerenda  
sacrificis populo. pater officium in  
eum mandato. quod pro priis sunt curat.  
et quod ad se expectat. ex legge  
subiectus est. et die qua unicus fuerit  
tempus et in perpetuum offerit si  
similagine oleo consipit teneram  
et sarcagine. id est cognominat  
sacrificium fragmiti in odore  
suavitatis. Et hoc lex eterna per  
manere. et tunc mitti ad posterum

nem possit. Quod autē sacrificium ipsū ex fragmītū nominātū in odore mortuitatē puto ex fragmīta sacrificiū uelit intelligi. cū legi p̄ eos latē frangatur et cib; ex ea latens in tēsē spālis eleget. ut audiente tēsē reficiant. Nē dōm̄ secrētū reficit in eugliū dā benedictū pane et de dāt discipulū. et di sc̄p̄lū confi gūtē apposuerit tēsē. et cū latē fūrūtē om̄s sup̄ fūrūtē inq̄t fragmītū costimū. Itudē ergo sacrificiū ex fragmītū cū unmutatī que sūt legi sc̄i di sc̄utinū. ut spālē ex his cibū purūq̄ capim̄. Et hec inq̄t est lētā etiā. Ioh̄s qđem ap̄līn apocalyp̄s dicit ex eugliū et tēmū. in uenim̄ et hic sc̄p̄tū cē legem etiā. Sed isti qđgē sedim̄ uicā s̄q̄ uolūt̄. uelut in nē dicerēt. quo m̄ lētā hūl̄ sc̄ficiū cē possit etiā. cū utique destrūctō tēplo. subiuso altari et om̄ib; que dicebant sc̄i pph̄mati. tūc iste sacrificiū n̄ poterit permanēt̄. Quo m̄ ergo eternū dicerent. qđ olim cessarūt̄. et finitū cē iam constat.

Rēstāt ut sedim̄ eam partē lētā. hec etiā cē dicāt̄. quā nō dici m̄ legē cē spālem̄. et p̄era spālia offerti posse sacrificia. que neq̄ irrumpi unquā necēt̄ rē posse. Non enī in loco sit;

q̄ subūtē aut in tempore q̄ muteret̄ in fide credentī. et in corde sacrificiū. Sane quod art̄ n̄ coetur de sacrificio sacrificiū. sed holocaustū. cū est ad dñm et salvatoris n̄ r̄p̄na referri. De illi em̄ sacrificio non edet̄. sed holocaustū erit. hoc illo sacrificiū ubūm ipsūm accipendi cē et doctrina de qua nullū retinet̄. sed holocaustū cē qđḡ trāt̄ et na c̄lectatione p̄sumēt̄. Nec aliquā ita in lāt̄ inveniēt̄. aut pph̄. am̄ q̄ retēt̄ de ei sermonib; possit. quo tamq̄ holocaustū sacrificiū dō oblatū in om̄nī cultū et ueneratione habere debem̄. Qacetum et tūc t̄nsib; ubā aut̄ eū n̄ t̄nsib; sunt. sed semp̄ manet. sicut et ipse semp̄ manet. qđp̄ dō cū sp̄icō glā et imp̄iū i sc̄i tēsē. tōmen̄. Explicit liber uii. Incepit. Ade eo q̄ scriptum ē hec ē lex peccati. in loco iquo iugulat̄. holocausta occident̄. idq̄ peccati ē rectē.

**G**LOCUTVS est dñs ad monsē di cens. Loquere ad aaron et filio ei dicens. hec ē lex peccati. in loco q̄ iugulante holocausta occident̄. et id quod peccati est cont̄ dñm. sc̄i tēsē sunt. Iacōs q̄ offere illo et illud. in loco sc̄i edetur. in atrio tabernaculi testimoniū. Om̄is q̄ tangit de curiis. et sc̄i

habebit̄ et cincūc; asp̄sum̄ fuerit et siquime cē sup̄uestimēt̄. quod cū q̄ rep̄sum̄ fuerit. et ipsūlanabit̄ in loco. et uas factile in quo cūq̄ coctū fuerit confringetur. Sicut mūt̄ mūt̄ ero coctū fuerit. destricabit̄ illo et diluet aqua om̄is mūt̄culū p̄ sacrificiob; edet̄ ea. sc̄i tēsē sit dñs. et om̄i que p̄cepta sunt. ex q̄lī i statūm fuerit attingurne eay int̄ernaculo testimonii dep̄cam̄. itd̄ i coentur sed igni cōburent̄. Hec om̄ia n̄ alio sensu accipiam̄. q̄ uit̄ et p̄t̄cū ostendit̄. sicut sepe dixim̄ in eccl̄. recitam̄. obstaculū māt̄ et subiunctione. xp̄iane religiōis q̄i orationē in hēdificationē p̄stabunt. Si u. discuriat̄ et inuenitur quo sensu hec dicti sunt. et signe dō q̄ hec dicere scribitur ad utram̄. fiet qđe iudeū q̄ hec audie. sed n̄ ille q̄ in manifesto. sed q̄ in occulto iudeū ē. Sedim̄ illi differēt̄. q̄ distinguit̄ ap̄lī paul̄ dicens. Non enī q̄ in manifesto iudeū est. neq̄ qui in manifesto i carne ē circū tēsē. sed q̄ in occulto iudeū est circū cōsione cordis. in sp̄i non iusta. cui locū n̄ i ab hominib; sed in dō est. Quā differentiā iudei uib; et mūt̄ib; n̄ intelligēt̄. imp̄iū hereticū n̄ solum ab his scripturī refutat̄. sed ab ip̄lo dō q̄ gem̄ hanc et scripturā diuinās hominib; dicit. atq̄ alia sibi dñm p̄ter illum q̄ celū et terā condidit̄

confirent̄. cū utiq̄ fidei ueritātē unū cūndēp̄ dñm legis et eugliū tenet̄. uisibilū et mūt̄ib; uisibilū creatorē. q̄i et cognitionē pluri mā uisibilū cū mūt̄ib; seruit̄. ita ut ap̄lī dicat. Quia mūt̄ib; uisibilū dī creatiū mūt̄ea que facta sit in tēlecta conspicunt̄. Sic ergo cognitionē sui ad in uice gerunt̄. uisibilū et mūt̄ib;. ita et celū. anima et caro corp̄. qđp̄ ex eoꝝ cognitionib; constat hic mundus. ita etiā sc̄i scriptum credendū ē ex uisibilib; ēstare. et ex mūt̄ib; ueluti ex corpore quodā littere. sc̄ilicet que uidetur et a sensu. q̄n tri p̄t̄a deprehendit̄ et sp̄i. sedim̄ id quod etiā quā in se et letita tenet ut ap̄lī dicit. q̄ ex plari t̄mbre deseruunt celesti uir. Qa ergo hec ita se habent. in uocantē dñm q̄ fecit scripture am̄iam et corp̄. sp̄i. corp̄ quidem hisq; mēt̄ nō fuerunt. am̄ū nō nob̄. sp̄i aut̄ his q̄ in futuro hereditatē uite eternē consequēt̄ p̄ quāpue nūt̄ ad regna celestia. Cam n̄c quā dixim̄ legis aām regiān̄ quā tu ad presentē int̄im spectat nēdō aut̄ n̄ possim̄ etiā ad sp̄i eū ascendere. in his que nob̄ de la criticiſ lecta sit. Debem̄ enī cū que dixim̄ in occulto iudeum̄. siue ostendim̄ q̄ in carne sed corde circū cōdūtr̄. ita ostendit̄ re. q̄ et sacrificat̄ non carne sed

corde. et quod eod de sacrificio non  
carne sed spū. Sed uidem iuris que  
sunt ipsi que referuntur in lege.  
Celsus est inquit dñs ad mosén  
dicens. Loquere ad aaron et filio  
eī dicens. Hec ē lex peccati et ce-  
terā que paulo ante recitata sūt  
et ante iuris non divisiblē memini.  
q[uod] nō semper ēstē datū sed alia  
quā dicit filius iste. Aliū autē fi-  
lius aaron. Aliū etiā sicut iam p[ro]p[ter]e  
obseruū iuris moysi et aaron. est  
et alia lex que solum moysi datur. ita  
ut nec aaron legis illius participes  
fuit. quoy p[ro]singula distinctiones  
et dissimilitudines ita scientie dono  
illuminat est adō. ut possit in  
tegre apteque differere. Inuenim  
enī in con sequentib[us] p[re]ceptis dñm  
ad solū moisen dari. r[es]uberi. ut  
pectusculū arcti p[er]fectionis  
sibi detur. sicut p[re]cepit inquit dñs  
moysi. in qua portione neq[ue] auro  
neq[ue] filii ei participes fuit. Et  
inuenit lex que pertinet ad arctē  
p[er]fectionis. nō p[er] p[re]uenire usq[ue] ad  
aaron et filios eius. multo magis ne  
ad reliquo filios iste. sed ad solū  
moisen gerit amicū dī. Verū quid  
opus ē que post modū recitanda  
sunt p[re]uenire. Nunc in tūm lēte  
citatā ē que ad aaron et filios eius  
pro mulgat. Lex peccati hoc est  
hostia que offerit p[re]peccato. in  
loco inquit in quo iugulantur  
holocastū ibi occident. et id q[uod]

p[re]peccato ē in conspectu dñi sc̄a sc̄a  
sunt. Vultu q[uod] īam dō iuante de  
sacrificio ritu sc̄chū spāle mētib[us]  
gentiā in superiorib[us] dicta sunt. sed  
et nō signā dñi nō restare oignet.  
et uō orōti omib[us] annitamini. adden  
que dedit dñs Hostia q[uod] que dō  
sunt dī soli. ita ut nullus nominū  
participet ex ipsi. quædā sunt auro  
et filiorū ei quādā ipsi et filiorū ei. ita  
ut etiam ipsoe sacerdoti edere licet  
ex his quædā sunt sacerdotū ac filiorū  
ex. sed de q[uod]b[us] edere licet nō filio iste.  
Sine dubio habent participiū etiā  
sacerdoti ac filii sacerdotū non tam  
ex omni hostia qui edet sacerdotū etiam  
filios iste edere ex illa licebit. Igitū  
cū iste sint hostiæ differentiae. illi  
qui diximus soli dī ex. ex qua neq[ue] mo  
ises neq[ue] aaron neq[ue] filio ei participa  
re fas ē. aliquando q[uod]dē in holocau  
stomata nominari inuenim. Aliqu  
do ī holocaustomata sed holocau  
stoma ut ut si dicamus q[uod]t[em] fruct  
sit ille sc̄ilicet q[uod] dō offerit. Et ergo  
prima legis latus de sacrificio. si  
tamē ut obseruasti ut tenetis di  
ligentē que lecta sunt ac dissenteret  
et non īscirrūt. autē uias in uaniū.  
ut que anobis dicunt. ut que erit  
unū volumenib[us] recitant. primi  
ergo ē hostia holocaustomata neq[ue]  
enī oportebat aliū p[ro]mo hostiam  
nominari. nisi eam que omnipotē  
dō offerebat. Sc̄da hostia ē. que  
ad edendū sacerdotib[us] mancipi-

teria de qua etiam filio iste conci  
tere ut edere ipso sc̄ilicet offerentur  
dī. Ieo filios iste nō omni misi illos  
in tū q[uod] mundi sunt. desacrificis ed  
et iubent. uerū illas omni hostias tu  
monocculo iudeu[is] el. nolo in alib[us]  
quātū iustib[us] nec nec multi p[er]ce  
rib[us] inueniri potest. quod offerri de  
sat dō illas hostias in tē te ipsi repre  
inuenies mī. i[n] tu. i[n] tu. i[n] tu. Intellege  
tra temet ipsū greges boum allos  
benedicti et multiplicati sunt  
triarche. Intellege in tē ē etiam  
ques celi. nec mireris q[uod] hec mitti te  
et dicim. Intellege te alium mundū  
et impario. et esse mī te solem. esse  
mā. etiam ē stellas. hoc enī suita  
non esset. numquā quis sit omnis ada  
raham. A spīce ad cūlū et uide stellas.  
Si numerari possit amplitudine.  
sic erit semen tuū. Nec mireris in  
quam si dicit ad abrahām q[uod] sic erit  
semen tuū. sicut stelle sunt celi. de  
illis sc̄ilicet q[uod] erit ei genitor na  
tūrū iuuunt. ac diuinā legē et pre  
cepta custodiunt. Audi ampliū alio  
situatore ad discipulos dicentes. H[ab]et  
ur mundū. Habitasne ē in tē sole  
et lunam. a quo dicitur q[uod] luna sit  
mundū. His adhuc alio amplius de  
te ipso audire. ne forte parua de te  
et humilia cogitas tam quā uile  
neglegas uiam tuam. habet hic mū  
sus gubernatorem suum. habet q[uod]

ergo imolat hostia ppeccato ubiq; holocaustū inexpectu inq dñi. Et sacrificiū inexpectu dñi offerre si cōficiū. et offerre inexpectu omni. Q ergo est q offert inexpectu dñi. Ille opinor q n̄ exi in expectu dñi sicut cain. respectu est tremens et timens. Si ergo est q habet fiduciam ad statu in expectu dñi. et non fugit a facie ei. ne aspectu cōficiū con scientia de clinat. iste in expectu dñi offert sacrificium. hanc ergo hostiam que offertur ppeccati dicit et scī scī. manus alio au derē uult sermo. Itam ex ut se querit audit. que est hostia ppeccati offertur et est scī scī. inlungatus filius dñi om̄is meus ihsus ipse ipse solus est hostia ppeccati. ipse est hostia scī scī. sed q adhuc sacerdos inq q offert illud et edet illud. videatur difficile ei auctor lectū. illud enī quod edendum dicit adpeccati referri uidetur. sicut et alibi dicit desacerdotib; ap̄fia. q ppeccata popl̄ mā manu cabunt unde et hinc ostendit sacerdos peccatum offerentis cōmēdere debere. Sepe ostendim̄ ex unis scripturis. r̄pm̄ esse et hostiam que ppeccata mundi offertur et sacerdotem q offert hostia. quod uno ibo ap̄fia explicat cum dicit. q se ipsum obtulit dñ. hic ergo est. sacerdos q ppeccata popl̄

cōmedet et consumim̄it. de quo dicturne est. Tunc sacerdos meternū sacerdotiū metem̄ sedet. Quo m̄ dicit ppeccata popti. Audi q̄ scriptū est. De iq; n̄ ignis conūtū mens. q̄ consumim̄t dñ ignis numq tam in epi erit ut ppter q̄ dñ ignis ligna con sumat. aut stipulam aut feniū. Tunc con sumit dñ ignis humana peccata. illa absumit illa deuotat. illa purgat. Secundū q̄ et alibi dicit. Et purgat te ignis ad pati hoc ē manducare peccatum ei. Offert cōficiū ppeccato. ipse enī ppeccatum n̄ suscepit. et in semet ipso ea tamq̄ ignis cōmēdet et absumit. Itē dēm̄ et cōtrario eos q̄ permanēt in peccati morte dicitur deglutiisse. sicut serp̄ tum est. de glaciuit morte preualebat hoquatu ē quo in euglyptis salvator dicit. Igne uenit mittens intrā. et quod uolo ut ascendam. Atque inā et mā tra cōcēdāt igni diuino. ut ultro n̄ af sem̄ spūas et būlos. Sic intelligere debet et illud quo serp̄ū est. Ignis accensus ē abita mea cōmōde terra et generatione ei. Dicit ergo tē. Sacerdos q̄būlāt̄. coet illud in loco scō inactio tabernacū testimoniū. Con sequens enim ē ut secundū in ignem ei q̄ sacerdotū eccl̄y dicit. etā ministrū et sacerdos eccl̄y ppeccata popl̄ accepit. et ipsi imitantes magistrū. remissione peccatum. popl̄ tribuāt̄. debet ergo et ipsi eccl̄y sacerdotib; crudeliter peccata. et in officiis sacerdotib; crudeliter peccata popl̄ in loco scō in atrio tab

nacū testimoniū ipsi n̄ ppeccando consumim̄. Quid aut̄ est in loco scō mārūtū. Locus erat sc̄i inq̄ pueri et mons sc̄i inq̄ dicitur adeuūt̄. ergo in eccl̄i dñ locūt̄ est sacerdos pfecta. et caritas de corde puro et conscientia bona. Q̄ in his sit in eccl̄a. in loco se scō state cognoscat. q̄ enī interā querendū est locus sc̄i. aqua. semel data sententia ē. dō dicit. Q̄ sacerdotiū terciā mōpib; cuius fidet ergo integra et sc̄i consūtatio. locūt̄ sc̄i. in hoc itaq; loco post sacerdos eccl̄y. popl̄ ppeccata con sumat. et hostia iugulat̄ sibi dñ. et doctrine. Sc̄e lāne uictimā offertens. putget ppeccati conscientia auditay. Dicit ergo sacerdos carnes sacrificiū in atrio tabernacū testimoniū. cuī intelligere poterit que sit atrio in his. que ue mīst̄. q̄ descriunt de atris tabernacū testimoniū. Dolce om̄i atria secreta et reconduca illius. accedit. nullū hec in sacerdotib; existent. sc̄i men paretant. si scientia tua. et intellectu mīstico. potuerit secretū penetrare. Sc̄io aut̄ esse et alia sc̄i adūt̄ in eccl̄a dogmata secretiora. que adūt̄ nec ipsi sacerdotib; licet alii dico. ut atri reconducat. ubi urna in mīst̄ et tabule testimoniū. ille ne q̄d̄ sacerdotib; dicit. auctor. sed unū tantū pontifici. et huius semel in mano. c̄tisq; q̄ pīsticis purificatioib; concedit. Istrūt̄ in atrie secretum. Sunt et alia eccl̄e dogmata. adq̄ possunt puenire etā leuitate. sed in inferioria sunt abh̄it̄ que

distinctione nominari. in hoc tam  
loco inuenit ēē discretū. Nam  
cū supius in hostia peccato ritum  
sacrifici atq; ordine tradidisset, ne  
partim mandat sacrificiū p̄dilec-  
to, et quā usū eod ordine atq; eadem  
obseruantia cuncta mandent. et id  
dit in nouissimi sic id q̄d peccato  
ē et id q̄d delicto est. Igitur una erit cap-  
tam uolunt ostendere ēē alio offe-  
rente in iniquis sacrificiū ouisua nū  
cluit. In quo ego puto detectū q̄d  
comisum esse leuis aliquanto  
qui peccatum. Nam et in uenimū  
de peccato dici. quod sit peccatum ad  
mortem. Scio tamen et illam differē-  
tiā que non nulli sapienti uisa ē.  
quod delictū qd sit, cū non faciū  
eā facere debet. peccatum īste cū  
comittit ea que comittere nō de-  
bet. Sed hec qm̄ non semper in scrip-  
turiis diuinis sub ista distinctione  
inuenim̄. id ē generalit̄ affirmata  
non plū. Igitur eodē in atq;  
eadem ratione de sacrificio qd de-  
licto offerre accipendū est. qd et  
supius expositus deo qd p̄peccatio est.  
Similiter enī iubent ad ipsa arctis  
in qd ea renes sunt. et in qd in iono o-  
punt. imponi sup̄ alterū ut et tu qd  
hec audis scis om̄e quod est in māte-  
cuſſiſſus et op̄e in iōtia tua. de vere  
te offerre ignis altaris ut purgant  
om̄e in iōtia tua. Et dicas et tu sic  
dicebas et dicens. benedie anima  
mea dominū et om̄is in iōtia mei nom̄

sc̄m ē. Nisi enī ablata fuerit crassi-  
tudo illa que testig in iōtia tua in-  
fiant subtilem et spālem capere sen-  
sum. nec possunt intellectū capere sa-  
entie. et ideo dñm laudare nō sicut  
Quod si ablata fuerit om̄e sp̄m  
est de tenib; et cle omnib; int̄iorib; su-  
cūp. tunc īte purgatus om̄i u-  
tio ubidinis. regulasti hostiū. p̄dele-  
to. et op̄ulisti sacrificiū. dñs mod-  
rem suauitatis. Sacerdos inq̄goffer-  
illud et repropitiatuſ p̄delecto erit  
ipsius. Hicāne sacerdotes dñi q̄d eccl̄  
ps̄m. q̄d pars eiſ data ē cū ins. quo  
deicta reppitauerunt. Qd aut̄ est  
reppitare delictū. Igitur sacerdos p̄ce-  
torem. et monendo. docendo. in stra-  
endo. ad clyp̄nū. ad penitentiam. ab  
rote corf̄erit. aut̄ in iōtia dauerit  
efficerit eum tale ut ei coniuso p̄p̄t  
fiad qd p̄d delicto repropitasse dicere.  
Si ergo talis fuerit sacerdos. et talis fu-  
erit doctrina tua et sermo tuus.  
pariſ datur istud quod correp̄s.  
ut illoꝝ meriti tua meritis sit. et  
illoꝝ salutis tua gl̄a. Aut n̄ et ap̄l  
ne ostendit ī dicit. qd qd sup̄ h̄bi  
ficauerit qd mercede accep̄s. Intel-  
ligant igit̄ sacerdote dñi ubi est eis  
data portio. et in hoc uacent. acquisi-  
tio p̄p̄t. n̄ se manib; et sup̄ suis  
actib; implent. sed sciens se in  
nullo alio partē habitueros. ap̄t dñ-  
ni meo q̄d offerant. p̄peccati. id  
quo aut̄ peccati conlitterat p̄c-  
tiores. Notandum etiam illud

ist q̄d que offerunt in holocaustū in  
iōtia sicut. qd̄ eret iōtia. dñs nō offer-  
tur. pellis dñs nō non offeretur. nec cedit  
in holocausto. Tū fuit et ille fi-  
nus uide q̄ dicebat her. quod in p̄t̄p-  
tatur pellis. p̄pt̄a et p̄fessimus erat  
et occidit euād̄. p̄isti tales dñs n̄  
offerunt. Et om̄e sacrificiū q̄d fit  
in libano. et om̄e qd fit in canticula p̄  
in cartagine. Sacerdos q̄d offerit illud  
om̄is erit. Quod etiam p̄t̄p̄tamus ne  
somp̄ dñs q̄d responsa moysi celatuſ  
dabat. de clyp̄bano et canticula et  
cartagine p̄cip̄t. ut disceret popl̄  
monien q̄d p̄t̄p̄t̄d̄ eiſ. p̄p̄t̄s fit.  
A quo-dam in cartagine p̄f̄xerunt.  
quodam in libano corerint. qdām  
in canticula assauerint. Sed non ita  
eccl̄ p̄cip̄t. xp̄m didicerunt. nec  
ita in eis pap̄los erudit̄ sunt. ut  
de dñi m̄gellatis alioꝝ tam humile  
tam uile suscip̄nt. Quin potius sec̄  
dum spālem sensu quem sp̄i donat  
eccl̄. undeā qd sit istud sacrificiū  
qd quoquacut in libano uigr̄ste cli-  
banus intelligi debeat. Sed ubi inue-  
nam ī aſſubituſ scriptū diuinam  
que me doceat qd sit clybanus. Dñm me  
ūm illū iuocate me oportet. ut querē  
te me faciat inuenire. p̄p̄t̄. p̄cip̄t̄.  
ut inuenia in scriptis clybanū ī  
ossim quoq̄d faciū meum. ut si  
scip̄t illud dñs. Qd̄ inueni se me  
puto in oīe p̄p̄ha. qd̄ dicit. Qm̄ me  
chantes sicut clybanus successus ad  
cōbūrendū. ziterum. In caluerū inq̄

intelligentis triplice formâ sacrifici  
ciorum triplices hic apparat ostendit.  
Sed et alibi invenimus id est in ipsius  
que de sacrificiis memoratur dicit ca  
misi uicini scimus pfectio[n]is, in quo tres  
panes haberi mandat. Vnde con  
sonante sibi sacramentorum omnium  
formas. Canistrum pfectio[n]is in quo  
tres panes ponuntur. q[uod] aliquid de  
beni accipe n[on] diuinis scriptis cibis  
auditoribus tripliciter apponentes. his  
tibi et de eug[raphi]tis simili misterio pse  
ram exempla. R[ecolam] o[mn]i uoce  
dicit. Quid medi noctis uenit qui  
ad amictu[m] sui pulsans hostiū ei[us]  
Amice comoda in tres panes quia  
meus meus superuenit deuia. et n[on]  
habeo capponam ei. Inq[ui]p[er] ut breui  
et p[ro]sternam. ip[s]o est temp[us] h[oc]e uite.  
tres panes sunt. unum in melibano.  
alii q[uod] in Cartagine. trius q[uod] in canticu  
cogit. Post hec et omne inq[ui]p[er] sacrificiu[m]  
factum in oleo sive in factum omib[us]  
futus aaron erit singulis equaliter.  
Quod sacrificiu[m] est factum in oleo.  
ut q[uod] est non factum in oleo. sacri  
ciu[m] salutaris in oleo iubet. Sic sup  
ram op[er]im sacrificiu[m] usq[ue] p[re]cepto n[on]  
fit in oleo. dicit enim. Non suppo  
net ei oleum q[uod] p[re]cepto est nec  
oleum letere ei. nec tuis suauitatis  
imponit. Peccatis; eni[m] dicit ap[osto]l[u]s.  
et lugemus eos q[uod] ante peccauerunt  
et n[on] ergerunt penitentiā. nec odor  
in eos suauitatis est q[uod] ergo persona pec  
catoris dicit. Computuerunt et

corrupte et cecidit me. H[oc] in me  
nobis obseruata est superiori capitulo ub  
iuxta sacrificiu[m] libet p[ro]dixit. non aut de  
lito multa est que nos latente. et sensi  
int[er]im supponit. non enim sum usu[m] mem  
or ut nos dicere possim[us]. Nos aut sensim  
xpi habemus. Ipse eni[m] solute sensus  
qui patet unusquis q[uod] in legib[us]. Sacrifio  
in tua lucis continent archam. Si eni[m]  
meretur ut datur in sensu xpi. eti[am]  
ego n[on] insidicere ut sciens que ad do  
nata sunt nos q[uod] logimur. Sed nunc con  
tentu paritate sensus n[on]. sed capi  
tis uideamus exordium. H[oc] est inq[ui]p[er]  
sacrificiu[m] salutaris q[uod] offerunt diuini si  
quidem plaudatio[n]e offerit illud et affert  
ad sacrificiu[m] panes laudationis. Et si  
multa facta sine oleo. et si in ligno  
conspicuum in oleo sive panes fermentato  
offerit munera sua. q[uod]a sacrificiu[m]  
laudationis salutaris ei est. Et offere  
abo unu[m] de omni[m] munericib[us] suis se  
paracione diu[m] sacrifici q[uod] effundet sa  
guine salutaris et carnes sacrificiu[m]  
laudationis salutaris ipsi erunt. et  
in qua die donum offertur manou  
bunt et n[on] relinquunt eros in mane.  
Sacrificiu[m] hoc q[uod] salutare appellat  
indivis dividit partes. et una q[uod]em  
laudationis alta uocis. utrumq[ue] tamen  
sacrificiu[m] salutare. Verum q[uod] non  
est nobis nunc secundum letam instau  
rare sacrificia. regnam in nobis. q[uod]  
nam est tantus ac talis q[uod] sacrificiu[m]  
salutare et sacrificiu[m] laudis offert  
do. Et go illu[m] esse arbitror q[uod] omni

actib[us] suis faciat laudari domini. et i[m]  
pletur peccatum illud q[uod] omnis et salvator n[on]  
est. Ut videant bonum q[uod]a uita bona  
et magnificent patrem uirum q[uod] celis  
est. Sic ergo obtulit sacrificiu[m] laudis.  
cui actib[us] peccatum doctrina. peccatum uerbo.  
et mortali. et disciplina laudatur et  
enedicit. Sicut enim tripli sunt illi  
de q[uod]ib[us] dicit. Quip[er] nomen meum blas  
phematur intelligentes. Observa tamen  
te he quom[us] panes ex simula factum  
oleo. in ligna arima hunc oleo et si  
multa conspici. in oleo ponit et triplici  
cum factum hostia salutaris offer  
tur et adulterium. Sacrificiis inge[re]ntur  
sanguinem salutaris ipsius erit.  
Sup[er] dixit sacrifici q[uod] p[ro]pitiatio ip[s]i  
erit. hic sacrifici q[uod] effundet sanguinem  
ipsi erit. Digno orione uter. p[er]uenit  
p[ro]pitiatio querenda ei. et post hec offe  
renda sacrificiu[m] salutaris. Sed enim  
laus et cuiusq[ue] potest in priu[m] cibis p  
otum faciat dominum. Seru[m] illi  
gentius in cuore. q[uod] n[on] ad sacrificiu[m]  
sed ad ministrum sacrificiu[m] fer  
matu[m] panis assimilavit. Quid ergo  
hoc sit agendum uideamus. In in  
eugraphis humana[m] doctrina p[ro]na  
ris et p[ro]tendebant editiones. p[re]cep  
ta hominu[m] fermentatum appellat  
cum dicit discipulus. obseruare afer  
mento phariseos. Similit ergo  
humana doctrina est ubi causa.  
grammatica artus et rhetoricus. ut eti  
am dialetica. ergo doctrina ad  
sacrificiu[m] q[uod]em hoc est inten

que de oī sentiendo sunt nichil suscipiendum. Sermonū lucidus et eloquentie splendor erit dispersum di ratio administerū ubi dī. occen ter iubetur omitti. Aut non sup hoc fermentū habebat ubidi sac ficium postrum ille quicebat. Cor rumpit mores bonos collega mali et cretensēs semper mendaces male bethes ueneres pigris et alia hi si milia. Et fermento sumpta grecay. qō aut oīcū subvoie cōmēdet nec relinquet ab eo usq; in manu. Con feruā cū ceteris sacrificiis rūdēam que sit ratio quo in hoc qōe sacfi cio salutis. eadem die qua offerū tur. p̄cipit cōmēdenda in alio sac ficio etiam in scđn diem seruari indulget. et usq; intertrām. t̄q; si iam die ignis tradi que sup fuerit ne polluant offerentem. Quid ergo habeat ista differētia uiderim sed uere indigēti aygilio dī qōm. ad ipsi contingentēs in cōcio nra dig netur abscedere. rationē crassioris sensus uel am. auferre. ut hec se canōt̄ iōquod ad mandari dicē possim. autere. Con feruā usq; ipsam sibi scriptā diuinam. et qua p̄t̄ nobis. uoluntatis semīt̄ sub sequatur. uerū cui in sacri ficio paschē. quod muespi imolarū iubet dari in modū. similit̄ ut nihil remaneat ex carnib; usq; in manu. Non est hoc otiosum quod ceteras carnes uesi anobis non

vult sermo diuinus. sed recentes semper et nouas. eos in grime sacrificiū pasche ut sacrificiū lauōt̄ i molant dō nouas. eos carnes et recentes ipsas dei ediv uivet hesternas p̄mber. Recoratus su simile aliq; hesternū dicere. cum ei dīs precepisset ut coquere sibi p̄mber misterio humano. Respondit enim dō et dicit. Odne numquā contam nata est anima mea. et mortuū uag inmundū non in trā iubet mōt̄ meū. De quo sepe apud memet ipsam requiebam. quenam esset ita p̄p̄te grāt̄io. qua uelud magnū aliq; ante chm p̄fert et dicit. p̄t̄numquā carnē hesternā manducauī. Sed ut video hinc edoc̄t̄. erist̄i imbut̄ mōt̄. heccyp̄ha loquebat̄ ad dīm. q; non ita abstetus et degener sum. faciat ut hesternis uel uerbis carnē ue h̄scit̄. Quodite hec om̄s dīi sacerdotēs. et ad tentū intelligite que dicuntur caro que ex sacrificiis sacerdotēs. de putatur ubūm dī est quod meēta docent. pro hoc ergo figūs mysticis cōmōnentur. ut cum p̄ ferre ad p̄p̄t̄ sermonem cept̄. non hesternū p̄fert non ueta que scđn litterām p̄loquunt̄. sed p̄ḡia dei noua semper p̄ferte ut sp̄la semper inueniant. Si enī ea que didiceris audies hesternam carnē sacrificiū edere. Si meministr̄ eti mōlacionē p̄mit̄ay eccl̄m sermone usus est legis laton ut sine inq; noua recentia esse debere. ne forte cū uera p̄fers in eccl̄a labia tua loquant̄. et mens

ergo in sequentib; quod si uotum uerit. aut si uoluntarū sacrificiū nū munus suum. quacumq; die obtulerit sacrificium suū edetur et alteri die. et quod sup fuerit decarūb; die t̄cīo non erit acceptū ei q; offert illud non reputabit̄ ei cognatiō est. Am̄ia aut̄ siqua manducauerit ex eo peccatum accipiet. Hoe est nimurū quod et dāuid die in psalmis. fuit ora tio ei in peccātū quando nihil merita sed etiam culpe multū ex sacrificiis queritur. Audī enī legi latore decernere. q; si quis manu dueruit ex eo q; su p̄fuerit mītiam diem. peccātū accepit. Vnde cognoscēdūm est. quanta humane conditōm peccatorū labefiminet. cum oriat̄ etiam inde peccātū. uoluntatis p̄p̄t̄ationis offeratur. H̄p̄de hec credo considerans beatū dāuid dicebat in psalmis. peccata q; intelligit. Vt̄ iugurta uoluntatis sa crificiū ē. q; sc̄dā q; die ueti fā. penitus uoluntatis resuari. de qui sui locis uidebim̄. Sed ne illud qd̄ nō lateat̄ et ē quod dām tempus. in quo benedictio sit uetus ueti. Nam decimo septimo q; remissione annus ut libibat̄ nominat̄ ita dicit. Manducabit inq; ueta. et uetera ueterum. tunc sub se p̄mī annī mystio ut dīmī benedictio. Et uetera manducare. nū uoluntatis. sed multū est ex celsis habere p̄p̄t̄. et p̄p̄t̄atione testimoniorū lōt̄ius euagari cū explanatio nūne sa crificiū habebat̄ in mōt̄ib;. Dicitur

renūscientiam capi; Si ergo nō sup  
fuerit q̄' non diuina scriptura decet  
nisi nullam aliam tertiam sc̄ptim  
debere ad auctoritatem scientie su-  
scipi. q̄' hec dies t̄tu nominat. sed  
igni tradidim' quod sup ē. id est deote  
seruens. Neq; em̄ in presenti vita  
seire nō om̄ia voluit. marime cū  
io et ap̄l̄ dicat. q̄' ei parte sc̄mū.  
et ei parte p̄b̄m̄. Cum uenerit  
aut quod p̄fectum ē. destruant illa  
q̄' ei parte sunt. Iste est ergo ignis  
cui que in itinere diem sup fuerint.  
reteruare debem̄. Et nō temeritate p̄  
sumpta. Assumim̄ nob̄ s̄c̄p̄. sc̄mū.  
ut merito nob̄ dicatur. ab eccl̄e  
ap̄l̄. Nescientes neq; que loquunt̄.  
neq; d̄ḡ. affirmant. Nescire ergo  
nō fiat acceptū. sc̄mū nr̄m̄. hoc  
ipsum q̄' erdiuum̄ script̄l̄ cupim̄  
scientiam capi. et utatur nob̄ in pec-  
catum. Seruens eas mensuras quas  
nob̄ p̄ḡl̄ latrō lej. sp̄l̄ enuntiat.  
Et carnes quecumq; tacto fuerint  
ab om̄i in mundo non manducabun-  
tur. Igni tremabunt. om̄i mundo'  
manducabit carnes. et anima quecumq;  
q̄' manducauerit carnes sacrificiū  
salutaris quod est d̄m̄. et in mundo  
ē. in eo fuerit. p̄bit anima illa de poplo  
suo. Et anima quecumq; tetigere  
om̄em rem in mundam ut ab in-  
dicia hominis. ut quadrupedum in  
mundo. ut ab om̄i ab hominā in  
in mundo. Et manducabit q̄' carnis  
sacrificiū salutaris q̄' est d̄m̄. p̄bit

anima illa de poplo suo. T̄p̄lices in  
mundicie carnis l̄legis lator. expe-  
dit. unam necarne sacrificiū aliq;  
immunditia contingit. aliam ne is qui  
edet carnes sacrificiū in mundo sit. et  
immunditia ē in ipso sit. tertiam q̄' e  
sc̄marue' mundo sit. et ipse q̄' edet  
mundo sit. tamen ne contingit aliq;  
immundia. ut ap̄ccorib; ut ab aliis. qd̄  
om̄ib; que in mundo p̄nuntiata sunt.  
et hec p̄dem voluntas est legis de me-  
sacrificiū corporalium sanctient̄. Se-  
cundum n̄r̄ ī. expositus oratione.  
ubi carnes sc̄e ubi intelliguntur a  
diuina. huiusmodi habenda ē obserua-  
tio. q̄' sepe accedit mundas carnes  
contingit ab aliquo in mundo. Ut ubi  
causa di-erit. s̄ḡ de d̄i patre ade-  
unigenito eius. et sp̄l̄ s̄o digno dei-  
tatis mysticū patrum faciat sinecū  
sermonem. Similic̄ et de om̄ib; ca-  
ratis rationalibus. tam quā adō fac-  
tis. zadiocē ut sapient et intelligent  
eum. non aut consequenti misterio  
affert etiam carnis resurrectione.  
Primus qd̄ ē sermo qm̄ p̄fecte esse  
differuit. solidus sc̄b; est. carne sc̄e  
sunt. hoc ī quod addit̄ resurrectio-  
nem carnis negando. q̄' alienum  
fide est superiorib; iunctum p̄fectis  
et fidelib; uerbis sc̄e carnes conti-  
minavit et polluit. Ideo ergo p̄p̄it  
legis lator ne manducentur huius  
modi carnes. qd̄ immunditia infide-  
litatis adiungitur. Proptea ergo et  
ap̄l̄ oicit. Et enī diem festum cele-

bitemus. non in fermento ueti. neq; in  
fermento malicie ē. sed in axim̄ si-  
ceritati et ueritatis. Sed in mun-  
ditia genus ē. ne ipse q̄' carnes edet  
in mundo sit. et in mundo ē in  
ipso sit. qd̄ hoc ī intelligi potest. u  
bi ḡra. s̄ist aliq; nature florenti et  
ardentis ingenii. non continuo. p̄tū  
uidetur ad suscipienda ubi d̄i mystia.  
sed queritur etiā hoc ī ut prius ap̄  
p̄vans actib; et immundis opib; se-  
perat. et ita demū eruditioñs ei  
gr̄ sit. si p̄lus capi fuerit sc̄itatis. si  
mille his innumeris legimus sc̄ptū.  
ubidens carnes celit dedit filii n̄r̄  
et dicit. Sc̄ificiamini in estinū uenā  
ducetis carnes. hoc ostendens q̄' si sc̄i-  
ficati ent̄ prius. et mundo effici.  
carnes eis non daret d̄i. bene aut ele-  
mentū d̄i legis lator ostendit. ut  
non diceret q̄' non inducet carnes  
in quo fuit immunditia. sed ut in quo  
immunditia ē in ipso est. nemo enī  
fere inuenit. in quo non fuit in mu-  
nditia. Inuenti aut̄ potest in quo fuit  
qd̄ sed audita lege d̄i ultra iam non  
sit. q̄' si pm̄ met̄ in eo immunditia sua.  
et his auditis comiti n̄uile et emū  
dari. p̄bit inq̄' anima illa de poplo  
suo. Tertiae immundicie sp̄s q̄' si  
in mundo est aliqd̄ contingit immū  
dura et n̄ tam suo peccatu quam ali-  
ma contagione polluit. ut p̄ta siq;  
societ amicitis et consortio homi-  
ni libidinosi. ut uacundi. ut adulū.  
et ipse qd̄em p̄p̄is actib; no in seriat̄

23  
deletib; ē. ut deat tamē eu et in  
celligat. quon̄m fr̄m̄ suum hodie et  
 homicida est. ut quo m̄ in sidū aliena  
multier et adult est. ut quo ī inceſis  
q̄'q; fierilegū est. nec de p̄hēſiſis  
discidit ab ei conſortio. iste est q̄' conti-  
git immundum ut animal ut aiem. k  
mortuum. et aliena immunditia  
ipse polluit est. De diuīstatib; in mu-  
ndo. p̄put occurtere potuit. in superiorib;  
d̄i. r̄mis. Aut̄ non et ap̄l̄ secundum hanc  
eandem p̄p̄it formam cuadat.  
Hunc aut̄ sc̄bo uob̄ in ep̄la ut nō  
insecamini. Sup̄f̄ nominatur for-  
mator aut auratus. aut idō seruens.  
aut ebriosus. aut rap̄. cum huius mo-  
di nec cibū summere. Inq̄' om̄ib; qd̄  
est aliud q̄' capi ī ne in alienis peccat̄  
et in mundoſis polluumur. Clocit̄  
et inq̄' d̄i ad moſen dicens. Loquere  
ad filios isti t̄dicens. Om̄em adpem  
bōrum. et ouium et capy. non edetis.  
et adpem morticinoy. zafet̄ capoy  
n̄ erit ad om̄e opus. et in esei n̄ edet.  
Om̄is q̄' edit adpem erpeccorib; er-  
q̄'b; offertis. ab ei hostiam dño p̄bit  
ā illa de poplo suo. et om̄em singu-  
larem n̄ edetis in om̄i habitatione uia  
ap̄ccorib; et auolatilib; om̄is anima-  
quecumq; manducauerit singularem  
p̄bit ā illa de poplo suo. Adpēgē  
eoy. animatum que in sacrificiū  
offerunt. zaliq; ī nulloy ei ut in  
usu haberi negat legis lator. Sang-  
uinem ī om̄i carnis comedī uerat.  
In superiorib; locum mysticū p̄tantes.

ubi uetus in holocustu dabantur  
appetito. et idipsum imponerant altari  
cangumne quodem qd eriperte aliqui  
cornua limebant. reliquias uia aduersi  
effundebant altaris. In eoz accepim⁹ fi  
guram. qd residuus dicit ist⁹. et post  
qui plenitudo gentium suscipiendo  
erit salutem in nouissimis sp̄t. Idi  
pes uia annuum opim⁹ rpi que ē eccl⁹  
amicor ei. p̄qbs minima sum pone.  
Potest ergo fieri et in hoc loco ut qd mi  
dat. neq; adipes edat ex his que dno offe  
runt. hoc sit quod et dñs dicit. Ne quis  
fendalizet unū et his minimis qd re  
done in me. Quid aut sanguis nullus  
aut edi uite illud fortasse sic qd est illi  
tius dicit ap̄l. Dies ergo fructi sunt  
rami ut ego in sc̄tate bene. p̄p̄ metedu  
litate fructi sunt tu aut fide fructi  
alium s̄p̄ sed time. riterum uoligat  
ri ad usus ramos. Quo scilicet casu eoz  
nullus insulter ne forte sicut id ap̄l  
dicit. et tu regredieris et illi simper am  
serint. in incredulitate in seruent. Di  
gns aut puto qd p̄p̄ s̄p̄ cōpetentia  
telligat. non enim ex fide neq; ex sp̄ ha  
bituam. sed tantu s̄p̄ sanguine ei de  
scendunt. Post hec locutus ē dñs. ad  
moysem dicent. Loquere ad filium ist⁹  
dicens. Qofferet sacrificium salutaris  
sui. manus ei offeret hostiam chio.  
Hoc p̄p̄ qd sup̄ pectusculum est. et  
pinnam recoris offeret ei. ita ut ponan  
tur domum contra dñm. Et imponet  
sacerdos. idipsum qd est sup̄ pectusculum  
sup̄ altare. et erit pectusculum aaron

; et filius ei. et brachium deratum dabat  
separationē sacerdoti. sacrificius salutaris  
uris qofferet sanguinem salutaris et iōpi  
er filius aaron. ipsi erit brachium deratu  
m imponit pectusculum. enī impositionis.  
et brachium denptionis accepi. filius ist⁹  
sacrificius salutaris uris. et dedicatio  
ron sacerdoti et filius a legi p̄petuum eterni  
filius ist⁹. Et sacrificium qd dicit salu  
tare. quod sacrificium nemo offert dno.  
nisi qd filius est. et salutis suis conse  
grat dno refert. nemo ergo qd reger est  
anno. et languidus in ap̄ib; offerte po  
test sacrificium salutaris. visuore qd  
nemo reger et languidus potest istuo  
offerte sacrificium. Iep̄sus ille quem in  
euglio dñs cutasle describit. non potest  
offerte hostiam donec lepre erit tudi  
ne teneat. Cum aut accessit. solū  
et mundat est. tunc iubetur adno of  
ferre ad altare quod precepit inq; mo  
yses in testimonium ille. Auditi qd sit  
qofferre debet hostiam salutaris. ad  
nunc quo m̄ debet offerte. ma. n̄ inq;  
ei offerten hostiam dno. Numq; non  
evident clamat legis lator qd in homi  
est qd offerte hostiam sed manus eius  
id est opa ei. opa n̄ ang. sunt que com  
mendant hostiam dno. Si enim acceta  
sit manus p̄p̄ ad blanditum. et eripit sa  
cipientū in tra te est ad hunc lepracu  
et offerte non potest hostiam salutaris.  
Manus ergo ei offerten sacrificium si  
salutaris. et manus eius offerten ea qd  
dno offerten sunt id est adipem qd sup̄ pec  
tusculum est et pinnam recoris. In hoc